FEDERATION

COMITE
REGIONAL

I HAUTS-DE-FRANCE

V 110724

RFA

SEPTEMBRE 2024

GAM

GAF

GR

AER

TR-TU

GAc

TEAMGYM

AUTRES

10

11

12

13

14

15

colloque des juges Montceau
les Mines

colloque des juges Paris

colloque des juges Paris

colloque des juges Paris

16

Réunion technique annuelle le 15 Beauvais

17

18

19

20

21

22

colloque des juges Paris

23

24

25

26

27

28

29

Juge N1 N2 NPDC

Formation comptabilité visio

30

—rlo n < | v | 2| 2| - U‘m <|«vw X2 R0 |uv|<|vw | X R0 |V |<|vw | X 2|0

Score Gym cysoing

Calendrier 2024-2025
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OCTOBRE 2024

Institut Régional de Formation des A

| GAM

GAF

GR

AER

TR-TU

GAc

TEAMGYM

AUTRES

colloque des juges Paris

-

2=

10

11

12

formation et exam juge N1 N2

13

NPDC

Recyclage juge N2 et
formation N2

Formation juge N1 N2

14

-

15

16

2=

17

Statuts et RI

18

19

20

21

22

-

M1 M2 animateur

M1 M2 animateur + recyclage
juge N3 N4 le 20

M1 animateur

M1 animateur

colloque des juges Paris

M1 animateur Baby Gym

23

2=

24

25

26

27

M2 animateur Baby Gym

28

-

29

30

2=

31

sociations

Calendrier 2024-2025
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FRANCAISE I COMITE
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| HAUTS-DE-FRANCE

V110724

NOVEMBRE 2024 Institut Régional de Formation des A§sociations

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM AUTRES
1|V

Juge N1 2 3 MDS nord V Ascq

Juge N1 N2 Cysoing

4 L Statuts et RI

9s juge N3 Halluin et N1 N2~ Ju9e N1
10 D FIEEIEY Juge N1 N2

Juge N1 N2 Cysoing

formation continue Baby Gym
et expression Boulogne

11 L

12

13

14 ]

15V

16| S Recyclage N1 Score gym Méricourt
juge N1

17| D Juge N1 N2 piacrdie Juge N1 2 3 en competition

18

-

19

2=

20

211 ]

2|V

23| S Formation N1 N2 (picardie le |Juge N2
23) formation et examen juge M2 animateur juge N1 N2 cysoing
24| D N3 Examen N2 + perf poussines

25

-

26

2=

27

28| ]

29|V

30| S Recyclage N3 N4 + juge N1

Calendrier 2024-2025
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DECEMBRE 2024

Institut Régional de Formation des Agsociations

GAM GAF GR

AER

TR-TU

GAc

TEAMGYM

AUTRES

Examen Juge N1 recyclage N2 |examen juge N1

-

2=

Recyclage N3

Recyclage N1 N2 Recyclage N1

-

10

11

2=

12

13

14

15

Juge N1 N2 Cysoing

16

-

17

18

2=

19

20

21

22

23

-

24

25

2=

26

27

28

w

29

30

<|O

31

Calendrier 2024-2025
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JANVIER 2025

Institut Régional de Formation des Agsociations

GAF

GR

AER

TR-TU

GAc

TEAMGYM

AUTRES

M3 animateur BG

-

2=

10

11

12

Recyclage juge N3

13

-

14

15

2=

16

17

18

19

20

-

21

22

2=

23

24

25

Juge N1 N2 TR et TU

26

Portel

/ Cysoing

27

-

28

29

2=

30

31

Calendrier 2024-2025
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FEVRIER 2025

Institut Régional de Formation des A

GAM

GAF

GR

AER

TR-TU

GAc

TEAMGYM

AUTRES

Examen N1 N2 TU

10

11

12

13

M3 animateur

M3 animateur

Recyclage N1 N2 N3 Arques

M2 animateur (les 2 jours)

Score gym Cysoing

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

sociations

Calendrier 2024-2025
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MARS 2025

Institut Régional de Formation des Afsociations

GAM

GAF

GR

AER

TR-TU

GAc

TEAMGYM

AUTRES

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Calendrier 2024-2025
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AVRIL 2025

Institut Régional de Formation des Afsociations

GAM

GAF

GR

AER

TR-TU

GAc

TEAMGYM

AUTRES

M3 animateur

10

11

12

13

M2 animateur

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Calendrier 2024-2025
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MAI 2025

Institut Régional de Formation des Afsociations

GAM

GAF

GR

AER

TR-TU

GAc

TEAMGYM

AUTRES

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

JOURNEE ACCESS

30

31

Calendrier 2024-2025



6 FEDERATION
FHW

COMITE
REGIONAL
I HAUTS-DE-FRANCE

V 110724

JUIN 2025

R s

=

desA

GAM GAF GR

AER

TR-TU

GAc

TEAMGYM

AUTRES

-

| =

[N

-

10

11

| =

12

[

13

14

15

16

-

17

18

| =

19

[N

20

21

22

23

-

24

25

| =

26

[

27

28

29

30

Calendrier 2024-2025
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JUILLET 2025

GAM

GAF

GR

AER

TR-TU

GAc

trstrtatRegr

TEAMGYM

il S : o e
matdeformatronmdes Assocration|

AUTRES

w]

| =

10

11

12

13

14

15

16

| =

17

[N

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

2 | =

31

Calendrier 2024-2025
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AOUT 2025

GAM

GAF

GR

AER

TR-TU

GAc

trstrtatRegr

TEAMGYM

il S : o e
matdeformatronmdes Assocration|

AUTRES

o

| =

[N

<

10

11

-

12

13

| =

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Calendrier 2024-2025



